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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL ekonomilerin yeniden açılmasının yarattığı iyimserlik ve ABD-Çin geriliminin yarattığı 

endişelerle 6.7-6.8 arasında dalgalanırken piyasalarda bugün ABD istihdam verileri başta olmak 

üzere küresel gelişmeler izleniyor. 

İç piyasada Hazine'nin Mayıs ayı nakit gerçekleşmeleri ve piyasa kapanışı sonrası Türkiye kredi 

notuna ilişkin Moody's değerlendirmesi de takip edilecek. 

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) dün varlık alımlarını artırarak küresel toparlanma umutlarını 

canlandırmasıyla euro bir buçuk ayın zirvesine yükseldi. 

Euronun kazanımları Asya piyasasındaki işlemlerde riske duyarlı para birimlere olan iştahı 

destekledi ve doların başlıca para birimleri karşısında yaklaşık üç ayın en düşük seviyesini 

görmesine neden oldu. 

Bugün piyasalar tarafından yakından takip edilecek olan ABD tarımdışı istihdam verisi öncesi ise 

risk iştahı azalmış durumda. Verilerin ABD istihdam piyasasında daha fazla bozulma olduğunu 

göstermesi bekleniyor. 

Dolar/TL'de Mayıs ayı başındaki 7.2690 seviyesindeki tarihi zirvesinden başlayan düşüş 6.7'in 

altına kadar sürdükten sonra, kur bir süredir 6.80 etrafında yatay bir seyir izliyordu. Kur ABD-Çin 

gerginliği ile 6.8'nin üzerine çıksa da yükselişler kalıcı olmamıştı. 

Dolar/TL'de tarihi zirveden düşüşte kısa sürede daha fazla swap anlaşmaları sağlanacağı ve dış 

finansman endişelerinin azalacağı beklentileri ile TL'deki işlemleri sınırlayıcı adımlar belirleyici 

konumda. Öte yandan kamunun artan döviz arzı da TL'deki kayıpların benzer ülkelere göre daha 

sınırlı kalmasına destek oluyor.  

Haftalık seyre bakıldığında dolar/TL 6.6910'a kadar gerilese de bu düşüş de kalıcı olmadı. Kur 

hafta boyunca 6.7-6.8 arasında dalgalandı. Dolar/TL bu sabah 6.7455/6.7525 seviyesinde işlem 

görüyor. Aynı saatte sepet bazında TL 7.1988/7.2069, euro/TL 7.6521/7.6614 seviyesinde işlem 

gördü. 

ECB kararı sonrası dolar/TL yatay bir seyir izlese de euro/TL dün işlem gördüğü 7.55'li 

seviyelerden 7.65'li seviyelere çıktı. 

YABANCILARIN HİSSE VE DİBS ÇIKIŞI 10 MİLYAR DOLARI AŞTI 

Merkez Bankası'nın dün yayımladığı verilere göre yılın ilk 5 ayında yurtdışı yetleşiklerin tahvil 

piyasasından çıkışları yaklaşık 4 milyar dolar, hisse senedi piyasasından çıkışları da yaklaşık 6.4 

milyar dolar olarak gerçekleşti. 



Böylece yılbaşından beri bakıldığında hisse senedi ve tahvil piyasında yaşanan toplam yabancı 

çıkışı Ocak-Mayıs döneminde 10 milyar doları aşmış oldu. Benzer trend gelişmekte olan ülkelerin 

neredeyse tamamında görülüyor. 

CDS'TE DÜŞÜŞ BELİRGİNLEŞTİ 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal krizden 

bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra geriliyor. 

Yılın başında 20 ayın en iyi risk iştahına işaret eden 240 baz puanda bulunan CDS koronavirüs 

sonrası 2008 kriz seviyeleri olan 650 baz puanı aştıktan sonra düşüşe geçmişti. Düşüş bu hafta 

iyibarıyla oldukça hız kazandı. 5 yıllık CDS bugün 458/468 seviyesinde bulunuyor. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde ise dün son işlem %11.83 bileşik seviyesinde gerçekleşti. BDDK'nın 

aktif rasyosunda yaptığı güncelleme sonrası bankaların tahvil ilgisi devam ediyor. TCMB'nin 

rekor tahvil alımları da piyasayı destekliyor. 

ENFLASYON POLİTİKA FAİZİNİN 3 PUAN ÜZERİNDE 

TÜİK tarafından bu hafta açıklanan verilere göre Tüketici enflasyonu Mayıs'ta beklentisinin 

üzerinde %1.36 artış gösterirken, yıllık enflasyonda %10.94'ten %11.39'a yükseldi. 

Asya borsaları ilk işlemlerdeki kayıplarını telafi ederek artıya geçerken 2011'den bu yana en 

büyük haftalık yükselişini kaydetmeye hazırlanıyor. 

Ortak para birimi euro da Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) varlık alımlarını artırarak küresel 

toparlanma umutlarını canlandırmasıyla bir buçuk ayın zirvesine yükseldi. 

Asya borsaları yatırımcıların günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak ABD tarımdışı istihdam 

verisi öncesinde kâr realizasyonuna gitmeleriyle birlikte biraz dalgalı seyretti. ABD tarımdışı 

istihdam verisinin ABD istihdam piyasasında daha fazla bozulma olduğunu göstermesi 

bekleniyor. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi ilk işlemlerdeki kayıplarını geri 

aldı ve %0.1 artıya geçerek yaklaşık 12 haftanın en yüksek seviyesinde tutundu. Bu hafta %6.5 

yükselen endeks Aralık 2011'den bu yana en iyi haftalık performansını kaydetmeye hazırlanıyor. 

Güney Kore'nin KOSPI endeksi en iyi performans gösteren endeksler arasında yer alırken, 

Avustralya borsası  ve Japonya'nın Nikkei endeksi  %0.1 yükseldi. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Kur tarafında kısa vadede yukarı tarafta 6.7880, aşağı tarafta ise 6.7250 noktasını takip ediyoruz. 
6.7880 üzerinde ilk etapta 6.8200’lere doğru bir yükseliş hareketi görebiliriz. 6.82’nin kırılması 
durumunda ise alış yönlü işlemler hız kazanabilir ve 6.90 seviyelerine doğru kademeli bir yükseliş 
görülebilir. 6.7250 altında ise 6.68 ve 6.65 destekleri önemli olmaya devam edecektir. Zira bu iki 
noktanın kırılması TL lehine hareketleri hızlandırabilir. 
 



 
 
 
 

➢ EUR/USD 
ECB Kararları sonrası yukarı yönlü ataklarını hızlandıran parite 1.1370 direncini test etti. Buranın 
kırılması durumunda 1.1500 direnci hedef haline gelebilir. Bu seviye öncesinde ise 1.1415, 
1.1435 ve 1.1470 ara dirençlerini izleyebiliriz. 1.1370 altı kalıcılıklarda oluşabilecek düzeltme 
hareketlerinde ise 1.1320, 1.1285, 1.1250 ve 1.1200 desteklerini izleyebiliriz. 

 

 

 

 



➢ GBP/USD  
Kritik olarak gördüğümüz 1.2640 direncine oluşan paritede bu noktanın kırılması alışları 
hızlandırabilir ve ilk etapta 1.2675, 1.2700, 1.2745 ve 1.2800 dirençleri izlenebilir. Olası bir geri 
çekilme söz konusu olduğunda ise 1.2580, 1.2550, 1.2500 ve 1.2465 desteklerini takip edebiliriz. 
 

 
 
 

➢ ALTIN 
Altın günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak ABD tarımdışı istihdam verisi öncesinde geriledi ve 

ekonomik toparlanma umutlarıyla art arda üçüncü haftalık düşüşü kaydetmeye hazırlanıyor. 

Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.2 düşüşle 1,706.91 dolara geriledi. Gram altın fiyatı 371 TL’ 

den işlem görmekte. 

 



➢ PETROL 
Petrol fiyatları hafif yükselirken işlemciler bu hafta sonu yapılacak OPEC+ toplantısından ipuçları 
bekliyorlar. Başlıca petrol üreticiler toplantıda rekor seviyedeki arz kesintilerini uzatıp uzatmamayı 
değerlendirecek. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.5 artışla 40.19 dolara, 
ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.2 artışla 37.49 dolara yükseldi. 
 

 
 
 

 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 EURO Almanya Fabrika Siparişleri- Aylık % -20,0% -15.6% 

15:30 USD ABD Tarım Dışı İstihdam (Mayıs) -8000b -20537b 

15:30 USD ABD İşsizlik Oranı 19.7% 14.7% 

17:30 TRY Türkiye Hazine Nakit Dengesi - TL -46.2 mlr 

- - 
Moodys'in Türkiye kredi notuna ilişkin değerlendirme 

yapacak. 
- - 

 
 
 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

 

 

 



Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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